
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1504269197 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Podvodní obal (kryt) pro Xiaomi Yi 4K 

 1. POPIS 
 

Tento podvodní obal Vám dovolí natáčet videa a pořizovat snímky i pod vodní hladinou v 

hloubce až 40 metrů. Díky vysoce průhlednému obalu nebude zhoršena kvalita obrazu. 

Kompaktní, lehký a přenosné. Vyrobeno z vysoce pevného plastu, dlouhodobé použití a vysoká 

ochrana kamery. Ideální instrument nejen pro potápění, šnorchlování, ale i lyžování a podobné 

aktivity. K tomuto krytu lze připojit další příslušenství, například hrudní popruh, stativ a mnoho 

dalšího. 

 

Vhodný pro kameru Xiaomi Yi 4K. 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte ochranný kryt z obalu. Uvolněte záchytný mechanismus na vrchní straně krytu a 

otevřete prostor pro kameru. Vložte kameru do ochranného krytu a opětovně uzavřete pomocí 

záchytného mechanismu. Na spodní část ochranného krytu namontujte základnu pomocí 

dodávaného šroubu. 

 

 3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Před použitím si ověřte, zda je Vaše zařízení skutečně voděodolné. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


